

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN DIRECTORATE OF AGRICULTURE EXTENSION DIAMER-ASTORE DIVISION

No. DA-DAD-Acctt-2(9)/2025 Chilas dated 24th October, 2025

TENDER NOTICE

Agriculture Department Diamer-Astore Division invites sealed tenders from relevant suppliers/contractors for supply of the following items to the District Diamer and District Astore.

S.#	Name of work/item	Lot.#	Bid document Fee (Rs)
1	Supply of fruit plant root stock of Cherry, apple etc., Cuttings of Grapes, Pomegranate, Fig, etc., stone seed of Almond, Bitter Apricot, Walnut, wild persimmon dry fruit etc.	A	6,000
2	Supply of chemical fertilizer, Agricultural chemicals pesticides, fungicides.	В	4,000
3	Supply of Honey Bee Colonies, Honey bee kit & Honey extraction machine	С	2,000
4	Supply of fencing material i.e. Gabion wire, angle iron etc.	D	4,000

Tender documents containing details of items with specification, quantity as well as terms & conditions, will be available from the date of publication of this tender notice and will be issued during working days from 9:00 am to 5:00 pm by the Directorate of Agriculture Diamer-Astore Division Chilas and Deputy Director Agriculture Office Gorikot Astore after receipt of tender document fee in cash as mentioned against each lot. The sealed quotations should reach on 19th November, 2025 at 11:00 AM to this office and the same will be opened on the same date at 11:30 AM in the office of the Director Agriculture Diamer-Astore Division Chilas in the presence of bidders or their representatives who care to be present.

TERMS AND CONDITIONS:

- 1. Only registered firms/suppliers having up to date renewal from relevant/competent authority are eligible to participate in the bidding process.
- 2. Income tax and other duties (if any) will be deducted from the suppliers as per existing Government rules.
- 3. Supply orders will be issued on the bases of availability of funds, however number/quantity of items can be increased or decreased keeping in view the budget availability. The quoted rates will be valid up to 30.06.2026.
- 4. Quotations must be accompanied 3% Call Deposit Receipt (CDR) of the total offered bid amount, issued by a scheduled bank or KCBL, as bid security in favor of the Director Agriculture Diamer Astore Division.
- 5. Un-realistic rates i.e. too high or too low compare to prevailing market rates and conditional and incomplete bids shall be rejected straight away.
- Single stage two envelopes procedure will be adopted. The financial bids of only technically qualified bidders shall be opened. Bidders should attach the CDR with technical bid
- The procurement committee reserves the right to reject any or all bids after assigning any valid reason as per GBPPRA Rules.
- 8. Bidders can quote tenders for only one lot, more than one lot or all lots and tender shall be evaluated and awarded on lot bases.

9. Tenderers/Bidders are required to submit bidding on their business letter heads duly signed and stamped on all pages.

// (ABDUL KHABIR) ,DIRECTOR AGRICULTURE DIAMER-ASTORE DIVISION

حکومت گلگت بلتستان ڈائر بکٹوریٹ آف ایگر کیلچردیامر -استور ڈویژن



حلاس،مور خه 24اکتوبر 2025

نبر-DA-DAD-Acctt-2(9)/2025

ڻين*ڈر* نوڻس

محکمہ زراعت دیام استور ڈویژن نے ضلع دیام اور استور کو درج ذیل اشیاء کی فراہمی کے لیے متعلقہ سپلائزز / ٹھیکیداروں سے سیل بند ٹینڈرز در کار ہیں۔

بولی کا دستاویز کی فیس (روپے)	لاث ثمبر	کام/ آئٹم کانام	ىيرل نېر
6,000	A	روٹ سٹاک چیری، سیب وغیرہ، انگور، انار، انجیر وغیرہ کی تلمیں (cutting)کڑوی خوبانی، اخروٹ، جنگلی املوک کے نج وغیرہ کی فراہمی۔	1
4,000	В	کیمیانی کھادوں اور زرعی سیمکلز یعنی کیڑے مار ادویات وغیرہ کی فراہمی۔	2
2,000	С	شہد کی تکھیوں کے چھتے (colonies)، شہد کی تکھیوں کی مکمل کٹ اور شہد نکالنے والی مشینوں کی فراہمی	3
4,000	D	باڑرگانے کے مواد کی فراہمی یعنی گیبین تار، لوہے کے ڈنڈے وغیرہ ۔ (Gabion wire + angle iron)	4

ٹینڈر دستاویزات جن میں اشیاء کی تفصیلات ،اشیاء کی مقدار کے ساتھ سماتھ شر اکطا وضوابط بھی شامل ہیں، اس ٹینڈر نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے ہی مذکورہ بالا مقرر شدہ دستاویزات کی فیس کی ادائیگی پر وفتری او قات کار صبح 9:00 جبج سے شام 5:00 جبج تک وفتر نظامت زراعت دیامر استور ڈویژن چلاس اور نائب ناظم زراعت گوریکوٹ استور سے جاری کیے جائیں گے۔ سیل شدہ ٹینڈر مور خد 19 نومبر 2025 کو صبح 11:00 جبج تک دفتر ہذامیں پہنچ جانی چاہیے۔ جو کہ بوقت صبح 30:11 جبج بولی دہندگان یاان کے نمائندوں کی موجودگ میں کھولے جائس گے۔

شر ائط وضوابط:

- 1. صرف رجسٹر ڈ فرم / سپلائرز جو متعلقہ مجاز اتھار ٹی سے تازہ ترین تجدید شدہ (Renew)ہوں بولی کے عمل میں حصہ لینے کے اہل ہو نگے۔
 - 2. موجودہ حکومتی قوانین کے مطابق انکم تیکس اور دیگرڈیوٹیز (اگر کوئی ہوتو) سیلائرے کاٹی جائیں گا۔
- 3. سپلائی آرڈر فنٹرز کی دستیابی کی بنیاد پر جاری کیے جائیں گے۔ درج کر دہ نرخ 30.06.2026 تک قابل قبول ہوں گے۔ اور بجٹ کو میر نظر رکھتے ہوئے در کار اشیاء کی مقد ار میں کی یازیاد تی کی جائے گی۔
- 4. ٹینڈر کے ساتھ بنام ڈائر کیٹر ایگر کیٹچر دیامر –استور ڈویژن کل پیش کردہ ٹینڈرر قم کا 3 فیصدر قم بشکل کال ڈپازٹ (CDR) منسلک ہوناضروری ہے،جو کہ کسی جھی شیڈول بینک یا KCBL کی طرف ہے جاری کے گئے ہوں۔
 - 5. غیر حقیقت پیندانہ نرخ یعنی مارکیٹ کے مروجہ نرخوں کے مقابلے میں بہت زیادہ یابہت کم نرخ اور مشروط، نامکمل ٹینڈر مستر دیے جائیں گے۔
- 6. سنگل اسٹیج دولفافے ٹینڈر کاطریقہ کار اپنایا جائے گا۔ صرف تکنیکی طور پر اہل ٹینڈر دہندگان کے مالی ٹینڈر کھولے جائیں گے۔۔ بولی دہندگان کو می ڈی آر (CDR) تکنیکی بولی کے ساتھ منسلک کرنالاز می ہے۔
 - 7. پرو کیور منٹ کمیٹی GB PPRA رولز کے مطابق معقول وجہ بتانے کے بعد کسی ایک یا تمام ٹینڈرز کو مستر د کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
 - 8. ٹینڈر دہند گان صرف ایک لاٹ، ایک سے زیادہ لاٹ یا تمام لاٹوں کے لیے ٹینڈر جمع کر اسکتے ہیں۔ اور ٹینڈر لاٹ کی بنیاد پر پر کھااور منظور کیا جائے گا۔

9. ٹینڈررز / بولی دہند گان اینے کاروباری لیٹر پیڈپر ٹینڈر جمع کرائیں جس میں تمام صفحات پر دستخط شدہ اور مہر لگی ہوئی ہے۔

(عبدالخبير)

دُائر يكثر زراعت ديامر-استور ويرثن

Ph:05812-940299